
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot Mainiokoti Elämäntalo 

Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.1 – 31.3.2026 

Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 

Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 

Tänä vuonna jatkamme viime vuonna aloittamaamme elämän loppuvaiheen hoivan 
suunnittelu ennakoivasti- projektia. Saattohoitovastaavamme pitää kevään aikana hoitajille 
koulutuksen ryhmäkodeittain päivitetystä saattohoito-ohjeistuksesta.  

Tarkastelujaksolla henkilöstölle on järjestetty palo- ja alkusammutuskoulutus.  
Asukashälytysjärjestelmä päivitettiin siten, että asukkaiden hälytykset tulevat ryhmäkotien 
puhelimiin. Järjestelmän testauksesta on tehty muistutus tehtävienhallintajärjestelmään 1 x 
vko. 

Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 

Lääkehoidon poikkeama on käsitelty yhdessä henkilöstön kanssa ja siitä on tehty selvitys 
organisaation ohjeistuksen mukaisesti. Poikkeaman johdosta tehtiin myös lääkelistaan  
selventävä muutos, ettei vastaavanlaista poikkeamaa enää sattuisi. Poikkeamien määrään 
kiinnitetään huomiota ja keskustellaan henkilökunnan kanssa ilmoittamisen tärkeydestä. 
Viikoittain käydään henkilöstökokouksessa läpi toiminnan kehittämistä kaikkien 
poikkeamien pohjalta. 

Kokemuksellinen laatu: 

Tarkastelujaksolla olemme saaneet positiivista palautetta asukkailta lähes kaikilta osa-
alueilta, erityisesti turvallisuudesta on tullut palautetta: ” teidän kanssanne on turvallinen olo, 
kun olette ihania ja kilttejä eikä tarvitse pelätä mitään.” (asukkaan palaute laatukyselyssä) 
 Laatuindeksi tarkastelujaksolla on ollut keskimäärin 98,7% 

 Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 

Tarkastelujaksolla yksikköön ei ole tehty valvontakäyntejä. 


